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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

گوناگون

ایسنا - معاون اول رئیس جمهور با تاکید بر این که 
سرمایه های نمادین کشور برای روزهای مبادا به 
کار می آیند، اظهار کرد: از این سرمایه های نمادین 
کشور باید به خاطر ایران، انقلاب و رهبری حفاظت 

کنیم و مرتب برای آنها محدودیت ایجاد نکنیم.
اسحاق جهانگیری روز گذشته در مراسم افتتاحیه 
بیست و سومین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری 
ها که در مصلای تهران برگزار شد، با بیان این که 
نمایشگاه مطبوعات میدان گفت وگو به ویژه در 
ارتباط با حوزه عمومی کشور است، افزود: برگزاری 
نمایشگاه مطبوعات فرصتی است که طی آن از 
ظرفیت های مطبوعات و رسانه های مکتوب، هم 

مردم و هم مسئولین بهره می برند.
وی خاطرنشان کرد: نمایشگاه مطبوعات با ویژگی 
هایی که دارد مانند کوچه های باریک آشتی کنان 
باعث می شود که در این مکان همه با یکدیگر یکجا 
جمع شوند، کنار هم بنشینند و با یکدیگر گفت وگو 
کنند و مطمئنا با این گفت وگوها بر ظرفیت تحمل 
کشور و همچنین مطبوعات در بخش های مختلف 

ملی و محلی اضافه می شود.
معاون اول رئیس جمهور گفت: به عنوان مسئول 
بخش اجرایی کشور مراتب سپاس و تشکر دولت و 
شخص رئیس جمهور را از یکایک اصحاب رسانه که 
تلاش می کنند فضا را برای توسعه و پیشرفت کشور 
مهیا کنند صمیمانه اعلام می کنم. همچنین هم از 
دولتمردان و هم از شهروندان عزیز دعوت می کنم 
که در این یک هفته در این میدان گفت وگو حضور 
یابند و در جریان مسائل قرار بگیرند و تلاش کنند 

که فضا را برای گفت وگو مهیاتر کنند.
جهانگیری با تاکید بر این که همه وظیفه داریم که 
جایگاه و نقش مطبوعات و رسانه را در اندازه واقعی 
خود بشناسیم، اظهار کرد: همه وظیفه داریم که 
حس همدلی و هم نظری با رسانه ها ایجاد کنیم 
گرچه گاهی اوقات ممکن است یک رسانه طوری 
رفتار کند که ما نپسندیم اما ما نباید از رسانه دوری 

کنیم و یا خدای نکرده به رسانه هراسی روی آوریم.
وی با بیان این که از رسانه نباید ترسید، افزود: 
باید با رسانه کار کرد حتی اگر زبان نقد او خیلی 

تند باشد. 
معاون اول رئیس جمهور همچنین با تاکید بر لزوم 
فراهم بودن امنیت شغلی برای اصحاب مطبوعات، 
گفت: اصحاب مطبوعات اعم از مدیر مسئول، 
سردبیر، دبیر، خبرنگار، عکاس و ... نیازمند امنیت 
روانی و شغلی هستند و ما به عنوان دولت مکلفیم 
در این راستا تلاش کنیم. دولت، مجلس شورای 
اسلامی و قوه قضاییه در این چارچوب مهم ترین 
وظیفه بر عهده شان این است که تلاش کنند تا با 
قانون، مطبوعات در متن جامعه قرار بگیرند و سعی 
نکنند با استفاده از قانون، مطبوعات را از متن به 

حاشیه ببرند.
وی با تاکید بر این که جوان مرگی مطبوعات به هر 
دلیلی اعم از سیاسی، اقتصادی و قضایی علامت 
توسعه نیافتگی کشور است، گفت: استمرار حیات 
مطبوعات گوناگون علامت مهمی از توسعه کشور 

است و توسعه نیافتگی مطبوعات روی همه ابعاد 
توسعه کشور اثر خواهد گذاشت؛ چرا که مطبوعات 

هم محرک و هم محصول توسعه کشور هستند.
معاون اول رئیس جمهور در ادامه صحبت های 
خود در مراسم افتتاحیه بیست و سومین دوره 
نمایشگاه مطبوعات به بیان انتظارات دولت از 
مطبوعات کشور پرداخت و گفت: امروز ایران در 
شرایط ویژه و تعیین کننده ای قرار دارد و فرصت ها 
و تهدیدهای مختلفی پیش روی ماست. در همین 
راستا نیازمند درک صحیح و واقعی از منافع ملی 
و فرصت های تاریخی پیش روی کشور هستیم و 
مطبوعات به عنوان نهاد واسط مهم میان جامعه و 
حکومت، محل مسئله شناسی هستند و می توانند 
به راهکارها و راه حل های واقعی برای چالش های 

اصلی کشور برسند.
جهانگیری اظهار کرد: انتظار دولت از مطبوعات 
این است که دولت را در خلق فرصت ها و عبور 
از تنگناهای پیش رو یاری کنند چرا که دولت 

دستاوردهای بزرگی داشته است.

جهانگیری: نباید از رسانه دوری کنیم

هشدار اروپا درباره مخدوش شدن برجام •
ایرنا - شورای روابط خارجی اروپا در گزارشی ضمن هشدار به 
پیامدهای مخدوش شدن توافق هسته ای ایران و 1+5، از جمله تشدید 
تنش های منطقه ای و لطمه وارد شدن به نظام منع اشاعه هسته ای، 
تاکید کرد که اتحادیه اروپا و کشورهای اروپایی باید تلاش های خود را 

برای حفظ برجام تشدید کنند.
در گزارش جدید اندیشکده شورای روابط خارجی اروپا آمده است: 
لفاظی های شدید و اقدامات اخیر دولت ترامپ حاکی از آن است که 

راهبرد آمریکا منحصرا بر منزوی ساختن و مهار ایران متمرکز است. 

مجلس۱۸ مورد نقض برجام را اعلام کرد •
تسنیم - سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس از اِعمال 1۸ مورد 

نقض برجام در گزارش سوم مجلس خبر داد. 
سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسلامی با بیان این که پیش نویس سومین گزارش برجامی مجلس 
مورد بازنگری قرار گرفته، افزود: تعدادی از اعضای کمیسیون و برخی 
نمایندگان پیشنهاداتی برای سومین گزارش برجام ارائه کردند که در 

نگارش متن گزارش مدنظر قرار گرفته است. 
سیدحسین نقوی حسینی تصریح کرد: در آخرین گزارش وزارت امورخارجه از عملکرد شش ماهه 
اجرای برجام که در روز 27 مهر تقدیم مجلس شد، 1۸ مورد نقض آشکار برجام گزارش شده که در 

گزارش کمیسیون امنیت ملی هم به آن اشاره شده و آن را اِعمال کرده ایم. 

روحانی امروز برای دفاع از وزرای پیشنهادی به مجلس می رود •
میزان - سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی از حضور رئیس 
جمهور و اعضای هیئت دولت برای دفاع از وزرای پیشنهادی »علوم ، 
تحقیقات و فناوری« و »نیرو«، در جلسه علنی روز یکشنبه مجلس خبر 
داد. »منصور غلامی« و »رضا اردکانیان« گزینه های پیشنهادی دولت 

برای تصدی دو وزارتخانه علوم و نیرو هستند.

هراس تل آویو از روابط حماس و تهران •
فارس - رسانه های صهیونیستی ضمن ابراز نگرانی از بهبود روابط 
ایران و حماس اعلام کردند توانایی موشکی حماس به صورت قابل 

ملاحظه ای افزایش پیدا کرده است.
منابع امنیتی رژیم صهیونیستی اعلام کردند حماس در جنگ 2014 
علیه نوار غزه از موشک های ضدتانک لیزری استفاده کرد اما در آن زمان 

فقط تعداد کمی از این موشک ها داشت.

گزارش حقوق بشری درباره ایران؛ مغرضانه و فاقد اعتبار  •
صدا و سیما - بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص گزارش جدید خانم جهانگیر 
گزارشگر وضعیت حقوق بشر در جمهوری اسلامی ایران به کمیته سوم مجمع عمومی، گفت: 
معتقدیم گزارش های گزارشگر ویژه بر پایه قطعنامه ای غیرعادلانه و غیرمنصفانه مبتنی بر اهداف 
و اغراضِ سیاسی و بدخواهانه معدود کشورهای مشخص و مغرض تهیه و ارائه می شود و لذا فاقد 

مشروعیت و اعتبار است.

وحدت ارتش و سپاه، ترکیبی مرصوص برای شکست دشمنان نظام است  •
صدا و سیما - فرمانده کل سپاه با ستایش از رویش های ارزشی ارتش جمهوری اسلامی ایران، 
تاکید کرد: بی تردید وحدت برادرانه ارکان ارتش و سپاه ترکیب مرصوصی برای شکست دشمنان 

اسلام و نظام به شمار می رود.
سردار محمدعلی جعفری در پیامی خطاب به امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده 
کل ارتش جمهوری اسلامی ایران با اظهار خرسندی از کیفیت برگزاری آیین دانش آموختگی 
دانشجویان دانشگاه های افسری ارتش جمهوری اسلامی ایران در محضر فرماندهی معظم کل قوا 
و ستایش از رویش های ارزشی آن سازمان تأکید کرد: بی تردید وحدت برادرانه ارکان ارتش و سپاه 

ترکیب مرصوصی)محکمی( برای شکست دشمنان اسلام و نظام به شمار می رود.

تقدیم  استوارنامه ۴ سفیر به روحانی

رئیس جمهور استوارنامه 4 سفیر جدید کشورهای خارجی در ایران را 
دریافت کرد. حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی هنگام 
دریافت استوارنامه سفیر جدید فنلاند در تهران، با اشاره به ظرفیت ها، 
توانمندی ها و پیشرفت های دو کشور در بخش های مختلف از جمله، 
صنعتی و علمی، اظهار کرد: افزایش ارتباط  و همکاری های علمی و فناورانه 

ایران و فنلاند مفید و حائز اهمیت خواهد بود. حجت الاسلام والمسلمین 
دکتر حسن روحانی همچنین در دیدار با سفیر جدید فیلیپین، اهمیت 
سرمایه گذاری های مشترک و توسعه فعالیت های اقتصادی تهران – مانیل 
را مورد تأکید قرار داد و گفت: بی تردید آشنایی بخش های خصوصی دو 
کشور با ظرفیت های یکدیگر، می تواند در تحکیم مناسبات اقتصادی ایران 

و فیلیپین بسیار مؤثر باشد.
کرد:  اظهار  تانزانیا،  جدید  سفیر  دیدار  در  همچنین  جمهور  رئیس 

ظرفیت های زیادی برای توسعه روابط ایران و تانزانیا از جمله در حوزه 
معادن و انرژی وجود دارد و جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد تجربیات 

خود را در این زمینه در اختیار تانزانیا قرار دهد.
» ام شریف انیس« سفیر جدید سریلانکا هم هنگام تحویل استوارنامه خود 
به روحانی با بیان این که توسعه روابط و مناسبات دوستانه با ایران مبنای 
سیاست خارجی سریلانکاست، خواستار افزایش حضور سرمایه گذاران و 

فعالان اقتصادی ایران در پروژه های سرمایه گذاری سریلانکا شد.

پیشنهاد افزایش قیمت برق 

مهر - معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی، با اشاره به 
اختلاف 7هزار میلیاردی قیمت های تکلیفی و واقعی در 
حوزه برق، از ارائه پیشنهاد افزایش قیمت برق به هیئت 
دولت خبر داد. هوشنگ فلاحتیان، درباره آخرین وضعیت 
واقعی کردن تعرفه های حوزه برق گفت: این موضوع در 
قالب برنامه ششم توسعه، لحاظ شده و  اگر راهبرد دولت 
مبتنی بر اصلاح تعرفه ها باشد، قوه مجریه مجاز است با 
رعایت شرایط اقتصادی و اجتماعی جامعه و با ملاحظه  
اقشار آسیب پذیر برای اصلاح تعرفه های حامل های انرژی 

از جمله برق اقدام کند.

قیمت بلیت اربعین ۷ درصد افزایش یافت

مهر - مدیرکل دفتر نظارت بر فرودگاه ها و شرکت های 
هوانوردی با اشاره به افزایش هفت درصدی قیمت بلیت 
اربعین، گفت: فروش بلیت چهار میلیون تومانی مشهد - 

نجف شایعه است.
علی اصغر باریکانی اظهار کرد: سازمان هواپیمایی کشوری 
صنفی  انجمن  کشور،  فرودگاه های  شرکت  همراه  به 
شرکت  این  بازرگانی  معاون  و  هواپیمایی  شرکت های 

تمهیدات لازم برای این موضوع را در نظر گرفتند.

گرانی گوشت قرمز تخلف نیست 

تسنیم - مدیر کل نظارت بر محصولات کشاورزی و مواد 
غذایی سازمان حمایت گفت: در حال حاضر قیمت دام 
زنده به دلایلی از جمله کاهش تولید، افزایش یافته و باعث 
افزایش قیمت گوشت قرمز شده و  الزاماً قیمت بالای گوشت 
قرمز در مراکز عرضه دلیل تخلف واحدهای صنفی نیست. 

همدستان زنجانی اعدامی نشدند

فارس - براساس نظر شعبه 2۸ دادگاه انقلاب تهران دو 
همدست بابک زنجانی این بار به اعدام محکوم نشدند.

براساس اخبار به دست آمده قاضی مقیسه برخلاف قاضی 
صلواتی دو همدست زنجانی را مستحق اعدام نشناخته 
است. مهدی شمس و حمید فلاح هروی دو متهم ردیف دوم 
و سوم پرونده بابک زنجانی بودند که در شعبه 2۸ دادگاه 

انقلاب تهران محاکمه مجدد شدند.


